
Championnat de Belgique 2014 - Contre la Montre - tous types de rollerskis
Place Dossard Temps
Course Nom Prénom Sexe Pays cat Ecart P_Line1 P_Line2

1 15 00:14:41 LANGER Thierry M BEL MAS 00:00:00 Q

2 1 00:14:49 LANGER Thorsten M BEL MAM 00:00:08 Q

3 6 00:16:41 DEHOTTAY Loic M BEL MAS 00:02:00 Q

3 60 00:16:41 SEROT Titouan M BEL MAJ 00:02:00 Q

5 12 00:16:49 ZIMMER Florian M GER MAS 00:02:08 Q

6 11 00:17:06 WILLEMS Patrick M BEL MAM 00:02:25 Q

7 14 00:17:27 SERVAIS Manu M BEL MAM 00:02:46 Q

8 33 00:17:58 POLMANS Robin M BEL MAS 00:03:17 Q

9 19 00:18:20 DE SUTTER Michel M BEL MAM 00:03:39 Q

10 22 00:18:54 KERKHOF Han M BEL MAS 00:04:13 Q

11 17 00:19:23 JORIS Pierre M BEL MAM 00:04:42 Q

12 32 00:20:08 POLMANS Alain M BEL MAM 00:05:27 Q

13 23 00:20:26 WENDLER Robert M NED MAM 00:05:45 Q

14 5 00:20:41 LANGER Pascal M BEL MAS 00:06:00 Q

15 16 00:21:14 LANGER Rolf M BEL MAM 00:06:33 Q

16 61 00:21:19 DE RIDDER Tim M BEL MAJ 00:06:38 Q

17 10 00:21:28 PUDERBACH Stefan M GER MAM 00:06:47 Q

18 38 00:22:03 BUCHE Jean-Pascal M BEL MBM 00:07:22 Q

19 99 00:22:45 VANVOLSEM Bruno M BEL MAM 00:08:04 Q

20 2 00:22:54 BONNI Didier M BEL MAS 00:08:13 Q

21 62 00:22:57 MACKELS Marek M BEL MAJ 00:08:16 Q

22 66 00:23:01 DE JONG Roy M NED MAJ 00:08:20 Q

23 31 00:23:06 CRUTZEN François M BEL MAS 00:08:25 Q

24 30 00:23:10 CAPOEN Stefaan M BEL MAS 00:08:29 Q

25 42 00:23:14 SCHWEINBERGER Bernd M GDL MBM 00:08:33 Q

26 41 00:23:26 PROTEAU Gerard M FRA MBM 00:08:45 Q

27 7 00:23:30 BRAUN Andreas M BEL MAS 00:08:49 Q

28 26 00:23:33 THEVIS Frans M NED MAM 00:08:52 Q

29 20 00:23:40 BAX Guy M BEL MAM 00:08:59 Q

30 47 00:23:53 LEIJN Ilonce F NED FBS 00:09:12 Q

31 43 00:23:58 WILLEMSENS Stéphane M BEL MBS 00:09:17 Q

32 51 00:24:11 POTOCNY Peter M SVK MCS 00:09:30 Q

33 71 00:24:34 LEIJN Carine F NED FBJ 00:09:53 Q

34 97 00:24:44 MAASSEN Eric M BEL MAM 00:10:03 Q

35 52 00:25:01 SIMONIS Didier M BEL MCM 00:10:20 Q

36 21 00:25:06 ALBERT Ghislain M BEL MAM 00:10:25 Q

37 8 00:25:39 BOGAERT Olivier M BEL MAS 00:10:58 Q

38 70 00:26:13 LEIJN Lilian F NED FBJ 00:11:32 Q

39 34 00:27:24 VLIEGEN Astrid F BEL FAS 00:12:43 Q

40 39 00:27:28 LEIJN Martin M NED MBM 00:12:47 Q

41 27 00:27:49 WIJNHORST Marco M NED MAM 00:13:08 Q

42 50 00:28:17 HANSSENS Michel M BEL MCM 00:13:36 Q

43 64 00:29:28 KRÄMER Marc M GER MAJ 00:14:47 Q

44 28 00:31:07 HEYLEN Jean-Pierre M BEL MAM 00:16:26

45 46 00:31:18 PRONK Hilde F NED FBM 00:16:37

46 25 00:31:58 MAES Philippe M BEL MAM 00:17:17

47 24 00:32:06 GYS Hans M BEL MAS 00:17:25

48 67 00:32:17 BUCHE Alexandre M BEL MAJ 00:17:36

49 36 00:32:27 FREITAG Catherina F GER FAS 00:17:46

50 29 00:34:02 HEUSSCHEN John M NED MAM 00:19:21

51 35 00:34:07 ARQUIN Annabelle F BEL FAS 00:19:26

52 40 00:40:21 MAUHIN Claude M BEL MBM 00:25:40

53 37 00:43:41 PRINSEN Els F BEL FAM 00:29:00

54 76 00:50:21 DE RIDDER Jana F BEL FAJ 00:35:40

55 75 00:52:55 SCHUTH Annika F GER FAJ 00:38:14

9 DNF OFFERMANN David M BEL MAS

72 DNF DRESBACH Vivian F GER FAJ



Championnat de Belgique 2014 - Poursuite - tous types de rollerskis
Place CB Dossard Temps
Course Nom Prénom Sexe Pays cat Ecart Temps Epreuve Place épreuve Place départ

1 15 00:14:16 LANGER Thierry M BEL MAS 00:00:00 00:14:16 1 1

2 1 00:14:46 LANGER Thorsten M BEL MAM 00:00:30 00:14:38 2 2

3 60 00:17:15 SEROT Titouan M BEL MAJ 00:02:59 00:15:15 3 3

4 6 00:18:36 DEHOTTAY Loic M BEL MAS 00:04:20 00:16:36 4 3

5 11 00:19:26 WILLEMS Patrick M BEL MAM 00:05:10 00:17:01 5 6

6 14 00:20:05 SERVAIS Manu M BEL MAM 00:05:49 00:17:19 7 7

7 33 00:20:35 POLMANS Robin M BEL MAS 00:06:19 00:17:18 6 8

8 19 00:21:14 DE SUTTER Michel M BEL MAM 00:06:58 00:17:35 8 9

9 22 00:22:39 KERKHOF Han M BEL MAS 00:08:23 00:18:26 9 10

10 17 00:23:57 JORIS Pierre M BEL MAM 00:09:41 00:19:15 11 11

11 32 00:24:29 POLMANS Alain M BEL MAM 00:10:13 00:19:02 10 12

12 23 00:25:33 WENDLER Robert M NED MAM 00:11:17 00:19:48 13 13

13 61 00:25:56 DE RIDDER Tim M BEL MAJ 00:11:40 00:19:18 12 16

14 5 00:26:13 LANGER Pascal M BEL MAS 00:11:57 00:20:13 14 14

15 16 00:27:07 LANGER Rolf M BEL MAM 00:12:51 00:20:34 16 15

16 99 00:28:25 VANVOLSEM Bruno M BEL MAM 00:14:09 00:20:21 15 19

17 62 00:29:30 MACKELS Marek M BEL MAJ 00:15:14 00:21:14 18 21

18 30 00:29:45 CAPOEN Stefaan M BEL MAS 00:15:29 00:21:16 19 24

19 31 00:29:50 CRUTZEN François M BEL MAS 00:15:34 00:21:25 20 23

20 66 00:29:54 DE JONG Roy M NED MAJ 00:15:38 00:21:34 21 22

21 42 00:30:25 SCHWEINBERGER Bernd M GDL MBM 00:16:09 00:21:52 22 25

22 41 00:30:37 PROTEAU Gerard M FRA MBM 00:16:21 00:21:52 22 26

23 71 00:31:01 LEIJN Carine F NED FBJ 00:16:45 00:21:08 17 33

24 2 00:31:12 BONNI Didier M BEL MAS 00:16:56 00:22:59 28 20

25 26 00:31:31 THEVIS Frans M NED MAM 00:17:15 00:22:39 24 28

26 20 00:31:53 BAX Guy M BEL MAM 00:17:37 00:22:54 27 29

27 43 00:31:59 WILLEMSENS Stéphane M BEL MBS 00:17:43 00:22:42 25 31

28 47 00:32:02 LEIJN Ilonca F NED FBS 00:17:46 00:22:50 26 30

29 51 00:32:34 POTOCNY Peter M SVK MCS 00:18:18 00:23:04 29 32

30 10 00:33:30 PUDERBACH Stefan M GER MAM 00:19:14 00:26:43 37 17

31 7 00:33:34 BRAUN Andreas M BEL MAS 00:19:18 00:24:45 34 27

32 97 00:33:37 MAASSEN Eric M BEL MAM 00:19:21 00:23:34 30 34

33 52 00:34:42 SIMONIS Didier M BEL MCM 00:20:26 00:24:22 32 35

34 21 00:35:32 ALBERT Ghislain M BEL MAM 00:21:16 00:25:07 35 36

35 70 00:35:53 LEIJN Lilian F NED FBJ 00:21:37 00:24:21 31 38

36 27 00:39:38 WIJNHORST Marco M NED MAM 00:25:22 00:26:30 36 41

37 50 00:40:31 HANSSENS Michel M BEL MCM 00:26:15 00:26:55 38 42

38 34 00:40:55 VLIEGEN Astrid F BEL FAS 00:26:39 00:28:12 39 39

39 25 00:41:51 MAES Philippe M BEL MAM 00:27:35 00:24:34 33 46

40 64 00:43:00 KRÄMER Marc M GER MAJ 00:28:44 00:28:13 40 43



Championnat de Belgique 2014 - Rollerski FIS
Place CB Place scratch général Dossard Temps
Course Nom Prénom Sexe Pays cat Ecart

1 1 15 00:14:16 LANGER Thierry M BEL MAS 00:00:00

2 2 1 00:14:46 LANGER Thorsten M BEL MAM 00:00:30

3 3 60 00:17:15 SEROT Titouan M BEL MAJ 00:02:59

4 4 6 00:18:36 DEHOTTAY Loic M BEL MAS 00:04:20

5 5 11 00:19:26 WILLEMS Patrick M BEL MAM 00:05:10

6 6 14 00:20:05 SERVAIS Manu M BEL MAM 00:05:49

7 7 33 00:20:35 POLMANS Robin M BEL MAS 00:06:19

8 8 19 00:21:14 DE SUTTER Michel M BEL MAM 00:06:58

9 9 22 00:22:39 KERKHOF Han M BEL MAS 00:08:23

10 10 17 00:23:57 JORIS Pierre M BEL MAM 00:09:41

11 11 32 00:24:29 POLMANS Alain M BEL MAM 00:10:13

12 13 61 00:25:56 DE RIDDER Tim M BEL MAJ 00:11:40

13 14 5 00:26:13 LANGER Pascal M BEL MAS 00:11:57

14 15 16 00:27:07 LANGER Rolf M BEL MAM 00:12:51

15 16 99 00:28:25 VANVOLSEM Bruno M BEL MAM 00:14:09

16 17 62 00:29:30 MACKELS Marek M BEL MAJ 00:15:14

17 18 30 00:29:45 CAPOEN Stefaan M BEL MAS 00:15:29

18 19 31 00:29:50 CRUTZEN François M BEL MAS 00:15:34

19 24 2 00:31:12 BONNI Didier M BEL MAS 00:16:56

20 26 20 00:31:53 BAX Guy M BEL MAM 00:17:37

21 31 7 00:33:34 BRAUN Andreas M BEL MAS 00:19:18

22 32 97 00:33:37 MAASSEN Eric M BEL MAM 00:19:21

23 34 21 00:35:32 ALBERT Ghislain M BEL MAM 00:21:16

24 38 34 00:40:55 VLIEGEN Astrid F BEL FAS 00:26:39

25 39 25 00:41:51 MAES Philippe M BEL MAM 00:27:35



Championnat de Belgique 2014 - Rollerski FIS - Adultes
Place CB Place scratch Dossard Temps
Course Nom Prénom Sexe Pays

SENIORS MESSIEURS

1 1 15 00:14:16 LANGER Thierry M BEL

2 4 6 00:18:36 DEHOTTAY Loic M BEL

3 7 33 00:20:35 POLMANS Robin M BEL

4 9 22 00:22:39 KERKHOF Han M BEL

5 14 5 00:26:13 LANGER Pascal M BEL

6 18 30 00:29:45 CAPOEN Stefaan M BEL

7 19 31 00:29:50 CRUTZEN François M BEL

8 24 2 00:31:12 BONNI Didier M BEL

9 31 7 00:33:34 BRAUN Andreas M BEL

MASTERS MESSIEURS

1 2 1 00:14:46 LANGER Thorsten M BEL

2 5 11 00:19:26 WILLEMS Patrick M BEL

3 6 14 00:20:05 SERVAIS Manu M BEL

4 8 19 00:21:14 DE SUTTER Michel M BEL

5 10 17 00:23:57 JORIS Pierre M BEL

6 11 32 00:24:29 POLMANS Alain M BEL

7 15 16 00:27:07 LANGER Rolf M BEL

8 16 99 00:28:25 VANVOLSEM Bruno M BEL

9 26 20 00:31:53 BAX Guy M BEL

10 32 97 00:33:37 MAASSEN Eric M BEL

11 34 21 00:35:32 ALBERT Ghislain M BEL

12 39 25 00:41:51 MAES Philippe M BEL

DAMES

1 38 34 00:40:55 VLIEGEN Astrid F BEL



Championnat de Belgique 2014 - Rollerski FIS - Jeunes
Place CB Place Scratch Dossard Temps
Course Nom Prénom Sexe Pays

GARCONS

1 3 60 00:17:15 SEROT Titouan M BEL

2 16 61 00:25:56 DE RIDDER Tim M BEL

3 21 62 00:29:30 MACKELS Marek M BEL

FILLES

1 54 76 00:50:21 DE RIDDER Jana F BEL


